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Sprawozdanie z działalności Burmistrza Koronowa 

w okresie międzysesyjnym 

(od dnia 26.03.2025 r. do dnia 29.04.2025 r.) 

 

 

 

W powyższym okresie Burmistrz Koronowa wydał 16 zarządzeń 

 

Zarządzenie zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koronowo na 

2025 rok. 

Zarządzenie w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Budowa drogi w Łąsku Wielkim 

przy kościele”. 

Zarządzenie w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Rozbudowa wraz z przebudową 

Zespołu Szkół o obiekt przedszkola z niezbędną infrastrukturą techniczną”. 

Zarządzenie zmieniające zarządzenie w sprawie polityki rachunkowości w Urzędzie 

Miejskim w Koronowie. 

Zarządzenie w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu Gminy 

Koronowo za 2024 rok. 

Zarządzenie w sprawie ogłoszenia rocznego sprawozdania z wykonania budżetu 

Gminy Koronowo za 2024 rok. 

Zarządzenie w sprawie ustalenia minimalnych stawek czynszu za dzierżawę lub za 

najem nieruchomości gminnych. 

Zarządzenie w sprawie ustalenia cennika materiałów promocyjnych w Punkcie 

Informacji Turystycznej w Koronowie. 

Zarządzenie w sprawie określenia wzoru druków dla udzielania i rozliczania dotacji 

dla niepublicznych placówek wychowania przedszkolnego. 

Zarządzenie w sprawie powołania zespołu zadaniowego do opracowania Gminnej 

Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych na lata 2016-2025. 

Zarządzenie w sprawie powołania zespołu zadaniowego do opracowania Gminnej 

Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych na lata 2026-2036. 

Zarządzenie w sprawie powołania komisji przetargowej, która dokona oceny 

i przedstawi propozycję najkorzystniejszej oferty wykonawcy zadania pn. „Zorganizowanie 

obozu profilaktycznego dla dzieci i młodzieży w wieku 8-15 lat w 2025 roku”. 
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Zarządzenie w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy w Urzędzie Miejskim 

w Koronowie w roku 2025 oraz ustalenia godzin pracy Urzędu Miejskiego w Koronowie 

w dniu 6.05.2025 r. 

Zarządzenie w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły 

Podstawowej im. kpt. ż. w. Tadeusza Ziółkowskiego w Wierzchucinie Królewskim. 

Zarządzenie w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na zlecenie realizacji 

zadań publicznych organizacjom pozarządowym oraz podmiotom wymienionym w art. 3 ust. 

3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie       

w roku 2025 w zakresie: działalności na rzecz osób niepełnosprawnych oraz osób w wieku 

emerytalnym, ochrony i promocji zdrowia. 

         Zarządzenie w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Budowa placu zabaw wraz ze strefą 

fitness na Osiedlu Tuszyny w Koronowie (II)”. 

 

 

W dniach 26-27 marca br. gościłem w progach Urzędu grupę przedszkolną oraz 

uczniów ze Szkoły Podstawowej w Buszkowie. 

27 marca br. wraz z Sekretarzem Gminy Panią Aleksandrą Szews oraz                

z Zastępcą Panem Krzysztofem Zająkałą uczestniczyliśmy w IV edycji konkursu 

wiedzy o odpadach pn. „Myślę, więc segreguję”. 

28 marca br. Zastępca Pan Sławomir Marszelski był gościem, odbywającej się 

w Zespole Szkół Zawodowych w Koronowie, uroczystości z okazji 27 rocznicy nadania 

szkole imienia generała Stanisława Maczka. 

Również 28 marca br. Zastępca Pan Sławomir Marszelski miał zaszczyt wręczyć 

medale za długoletnie pożycie małżeńskie parom z terenu miasta i gminy Koronowo. 

Uroczystość ta miała miejsce w tutejszym Urzędzie Stanu Cywilnego. 

29 marca br. uczestniczyłem w Walnym Zebraniu Sprawozdawczym OSP 

Mąkowarsko. 

W dniach 31 marca – 01 kwietnia br. Zastępca Pan Sławomir Marszelski brał 

udział w Walnym Zgromadzeniu Ogólnopolskiego Stowarzyszenia Gmin Cysterskich, 

które miało miejsce w Pałacu w Kursku. 

02 kwietnia br. Zastępca Pan Krzysztof Zająkała był gościem odbywającego się 

w Starostwie Powiatowym w Bydgoszczy cyklicznego spotkania Starosty Bydgoskiego  

z włodarzami gmin Powiatu Bydgoskiego. 

Również 02 kwietnia br. Sekretarz Pani Aleksandra Szews uczestniczyła            

w konferencji pn. „Przez Niebieskie okulary – trzy perspektywy autyzmu”, która 

odbyła się w Zespole Szkół w Koronowie. 

Także 02 kwietnia br. gościłem na plaży w Pieczyskach Polskie Radio PiK             

z którym nagrałem krótki materiał na temat planowanego wydarzenia sportowego 

pod nazwą „Koronowo MTB Maraton”. 

W dniach 03-04 kwietnia br. uczestniczyłem w stacjonarnym szkoleniu               

z zakresu ochrony ludności i obrony cywilnej, które miało miejsce w Ośrodku 
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Szkolenia Komendy Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej w Toruniu z siedzibą 

w Łubiance. 

08 kwietnia br. miałem zaszczyt uczestniczyć w uroczystym podpisaniu 

porozumienia w zakresie rewitalizacji rzeki Brdy i terenów nadrzecznych Koronowa. 

Wydarzenie to miało miejsce w siedzibie Miejskich Wodociągów i Kanalizacji              

w Bydgoszczy Sp. z o.o. 

09 kwietnia br. Zastępca Pan Sławomir Marszelski uczestniczył w posiedzeniu 

Rady Nadzorczej Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Koronowie Sp.     

z o.o. 

10 kwietnia br. miałem przyjemność uczestniczyć w uroczystym podpisaniu 

umów na realizację budowy dwóch placów zabaw – w Sitowcu oraz we Wtelnie. 

11 kwietnia br. byłem gościem sesji Rady przygotowanej oraz poprowadzonej 

przez uczniów klasy trzeciej Liceum Ogólnokształcącego im. Leona Wyczółkowskiego 

w Koronowie. Wydarzenie to miało miejsce w sali konferencyjnej tutejszego Urzędu. 

W dniach 11-12 kwietnia br. Sekretarz Pani Aleksandra Szews wraz z Zastępcą 

Panem Sławomirem Marszelskim byli gośćmi odbywającej się w Otrębusach II 

Ogólnopolskiej Gali Polskiego Związku Kół Gospodyń Wiejskich, podczas której 

odebrali przyznaną Gminie Koronowo statuetkę „SAMORZĄD PRZYJAZNY KGW”. 

12 kwietnia br. wraz z Zastępcą Panem Krzysztofem Zająkałą braliśmy udział 

w odbywającym się w Pieczyskach sportowym wydarzeniu pod nazwą „Koronowo 

MTB Maraton”. 

18 kwietnia br. Zastępca Pan Sławomir Marszelski uczestniczył                           

w Nadzwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników Komunalnego Przedsiębiorstwa 

Energetyki Cieplnej Spółka z o.o. w Bydgoszczy. 

 

 

 

 

 

Sprawozdanie z niektórych działań na stanowiskach i w Wydziałach Urzędu 

 

Wydział Spraw Obywatelskich i Zarządzania Kryzysowego 

 

Stanowisko ds. Ewidencji ludności  

 

W okresie międzysesyjnym realizowano następujące zadania: 

 

1. Prowadzono 16 postępowań administracyjnych w przedmiocie zameldowania              

oraz wymeldowania oraz 1 postępowanie wyjaśniające w ramach udzielonej pomocy 

prawnej. 

2. Udostępniano dane jednostkowe z rejestru mieszkańców oraz z rejestru PESEL 

podmiotom prawnym oraz osobom fizycznym – 11 udostępnień. 
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3. Wydano 170 zaświadczeń o zameldowaniu na pobyt stały lub czasowy,                                   

w tym poświadczeń na wnioskach dot. lokali gminnych oraz zaświadczeń dla obywateli 

Ukrainy ubiegających się o pomoc w zakresie bezpłatnego zakwaterowania                     

i wyżywienia. 

4. Wykonywano czynności materialno – techniczne związane z zameldowaniem bądź 

wymeldowaniem z pobytu stałego lub czasowego, przyjęciem zgłoszenia wyjazdu poza 

granice Rzeczypospolitej Polskiej oraz powrotu z wyjazdu, dla 85 obywateli polskich 

oraz cudzoziemców. 

5. Przygotowano 20 zawiadomień o zmianach adresowych dzieci uczęszczających                 

do szkół i przedszkoli. 

6. Realizowano zadania związane z zastrzeżeniem numeru PESEL (dla 7 osób)                  

oraz cofnięciem zastrzeżenia numeru PESEL (dla 5 osób).  

7. Realizowano zadania związane z wyborami Prezydenta Rzeczypospolitej             

Polskiej zarządzonymi na dzień 18 maja 2025 r.: aktualizowano dane                              

w Centralnym Rejestrze Wyborców, wydawano decyzje o ujęciu wyborcy                           

w stałym obwodzie głosowania, przyjmowano wnioski o zmianę miejsca głosowania 

oraz udostępniano informacje o danych wyborców.  

8. Wspólnie ze stanowiskiem ds. Dowodów Osobistych realizowano zadania związane        

z nadawaniem numeru PESEL obywatelom Ukrainy, którzy przybyli na terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej w związku z działaniami wojennymi prowadzonymi                   

na terytorium Ukrainy.  

 

 

 

 

Stanowisko ds. Dowodów osobistych 

W okresie międzysesyjnym zostały wykonane następujące zadania: 

1. Przyjęto 203 wnioski o wydanie dowodu osobistego.  

2. Wydano 237 dowodów osobistych. 

3. Przyjęto 8 formularzy zgłoszeń utraty bądź uszkodzenia dowodu osobistego.  

4. Zrealizowano 26 zleceń informacyjnych o unieważnionym dowodzie osobistym                          

w związku ze zgonem posiadacza. 

5. Zrealizowano 6 zleceń o unieważnieniu dowodu osobistego w związku ze zmianą 

danych. 

6. Wpłynęły 2 wnioski o udostępnienie dokumentacji związanej z dowodem osobistym.  

7. Realizowano zadania związane z zastrzeżeniem numeru PESEL (22 wnioski)                 

oraz cofnięciem zastrzeżenia numeru PESEL (11 wniosków).  

8. Realizowano zadania związane z wyborami Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonymi na dzień 18 maja 2025 r.: wydawano zaświadczenia o prawie                      

do głosowania w miejscu pobytu w dniu wyborów oraz sporządzano akty 

pełnomocnictwa do głosowania. 
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9. Wspólnie ze stanowiskiem ds. Ewidencji Ludności realizowano zadania związane                    

z nadawaniem numeru PESEL obywatelom Ukrainy, którzy przybyli na terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej w związku z działaniami wojennymi prowadzonymi                    

na terytorium Ukrainy. 

 

 

 

Stanowisko ds. Gospodarki mieszkaniowej 

 

1. W okresie międzysesyjnym na bieżąco rozpatrywano wnioski złożone w sprawach 

mieszkaniowych, w tym wnioski o zawarcie umowy najmu lokalu z mieszkaniowego 

zasobu gminy Koronowo, wnioski o przedłużenie najmu socjalnego lokalu                  

oraz o zamianę lokalu, a także udzielano osobom zainteresowanym informacji                             

w sprawach mieszkaniowych. 

2. Wyłoniono wykonawcę zadania inwestycyjnego pn. „Wymiana źródeł ogrzewania         

w gminnych lokalach mieszkalnych” ujętego w budżecie Gminy Koronowo                      

na 2025 rok.  

3. Na bieżąco rozpatrywano sprawy związane z utrzymaniem lokali wchodzących                     

w skład mieszkaniowego zasobu gminy, dotyczące niezbędnych inwestycji, remontów, 

zakupów oraz umorzeń zaległości czynszowych. 

 

 

 

 

 

Stanowisko ds. Zdrowia i osób niepełnosprawnych 

 

1. W okresie międzysesyjnym: 

- wpłynęły 23 wnioski o objęcie ubezpieczeniem zdrowotnym przez Burmistrza        

Koronowa, 

- wydano 18 decyzji o objęciu ubezpieczeniem zdrowotnym przez Burmistrza 

Koronowa,   

- wydano 10 Ogólnopolskich Kart Seniora oraz 6 Metropolitalnych Kart                    

Seniora 60+. 

2. Na bieżąco współpracowano z Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie                              

w Bydgoszczy oraz Powiatowym Zespołem ds. Orzekania o Niepełnosprawności              

w Bydgoszczy, a także informowano zainteresowanych mieszkańców o możliwości 

skorzystania ze wsparcia tych instytucji. 

3. W dniu 15 kwietnia 2025 r. wydano zarządzenie Burmistrza Koronowa                                    

Nr OR-S.0050.71.2025 w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert                       

na zlecenie realizacji zadań publicznych organizacjom pozarządowym                                 

oraz podmiotom wymienionym w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.                  
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o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w roku 2025 w zakresie 

działalności na rzecz osób niepełnosprawnych oraz osób w wieku emerytalnym oraz 

ochrony i promocji zdrowia.  

 

 

 

 

 

 

Gminne Centrum Zarządzania Kryzysowego / stanowisko ds. obronnych,  obrony 

cywilnej i zarządzania kryzysowego 

1. Na bieżąco przyjmowano i realizowano zgłoszenia o zdarzeniach i zagrożeniach, które 

wystąpiły na terenie gminy, a także obsługiwano systemy łączności, powiadamiania          

i alarmowania oraz gminny system monitoringu wizyjnego. 

2. GCZK w Koronowie koordynuje działania mające na celu zapewnienie pomocy osobom, 

które przybyły na teren gminy Koronowo w związku z działaniami wojennymi 

prowadzonymi na terytorium Ukrainy i przebywają w obiektach zbiorowego 

zakwaterowania.  

3. Na bieżąco realizowano wnioski w sprawie nakładania oraz uchylania świadczeń 

rzeczowych i osobistych na rzecz obrony państwa. 

4. Prowadzono bieżące prace konserwacyjne i niezbędne naprawy sprzętu będącego na 

wyposażeniu Gminnego Centrum Zarządzania Kryzysowego w Koronowie. 

 

 

 

Wydział Obsługi Przedsiębiorczości i Promocji 

 

1. W dniu 26 marca br. podpisano umowę o  dofinansowanie projektu pn. „Przebudowa         

i nadbudowa wraz ze zmianą sposobu użytkowania pomieszczeń byłej stołówki w budynku 

użyteczności publicznej przy ul. Szosa Kotomierska w Koronowie na cele kulturalno-

oświatowe wraz z zagospodarowaniem terenu” ze środków EFRR oraz budżetu państwa       

w ramach programu Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021-2027,  Priorytet 5  

Fundusze europejskie na wzmacnianie potencjałów endogenicznych regionu, Działanie 5.1 

Wsparcie instytucji kultury BydOF-IP programu Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 

2021-2027. 

 

2. Przygotowano i złożono wniosek o dofinansowanie projektu pn. „Zagospodarowanie 

terenu „Park Grabina w Koronowie”” w ramach programu Fundusze Europejskie dla Kujaw   

i Pomorza na lata 2021-2027, Oś priorytetowa 5. Fundusze Europejskie na wzmacnianie 

potencjałów endogenicznych regionu, Działanie 5.6 Odnowa przestrzeni publicznych 
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BydOF-IP. 

 

 3. Przygotowano i złożono wniosek o wypłatę dofinansowania na zadanie pn. 

„Modernizacja kompleksu sportowego "Moje Boisko-ORLIK 2012" w Mąkowarsku”                 

w ramach Programu modernizacji kompleksów sportowych "Moje Boisko - ORLIK 2012" – 

Edycja 2023.   

 

4. Przygotowano i złożono wniosek o dofinansowanie projektu pn. „Przebudowa                      

i rozbudowa oczyszczalni ścieków w Koronowie” w ramach programu Fundusze Europejskie 

na Infrastrukturę, Klimat, Środowisko 2021-2027, Priorytet 01 Wsparcie sektorów 

energetyka i środowisko z Funduszu Spójności, Działanie 01.03 Gospodarka wodno‐

ściekowa.  

 

5. Otrzymano informację o przyznaniu dofinansowania ze środków budżetu województwa 

kujawsko-pomorskiego na zadanie pn. „Budowa boiska do koszykówki oraz modernizacja  

boiska do siatkówki  w Samociążku” w ramach Kujawsko-Pomorskiej Małej  Infrastruktury 

Sportowej- Edycja 2025. 

 

6. Przygotowano i złożono wniosek  o dofinansowanie na realizację zadania 

inwestycyjnego pn. „Przebudowa obiektów sportowych Szkoły Podstawowej nr 1                     

w Koronowie”  w ramach naboru wniosków do Programu Rozwoju Bazy Sportowej              

w Województwie Kujawsko-Pomorskim – Edycja 2025.  

 

7. W dniu 27 marca br. uczestniczono w Walnym Zebraniu Kujawsko – Pomorskiej 

Organizacji Turystycznej, które odbyło się w Toruniu.  

 

8. Gmina Koronowo znalazła się w gronie laureatów konkursu Samorząd Przyjazny KGW, 

organizowanego przez Polski Związek Kół Gospodyń Wiejskich. Przedstawiciele gminy 

Koronowo w dniu 11 kwietnia br.  wzięli udział w II Ogólnopolskiej Gali, podczas której 

m.in. wręczono wyróżnienia.  

9. Współorganizowano Koronowo MTB Maraton, który odbył się 12 kwietnia br. 

 

10. Przygotowano oraz złożono wniosek, celem przyznania odznaki honorowej „Zasłużony 

dla Kultury Polskiej” (kandydatura: Piotr Jasiek). 

 

11. Przygotowano oraz złożono wniosek do XXV edycji Nagród Marszałka Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego za osiągnięcia w 2024 roku w kategorii promocja województwa 

(kandydatura: Piotr Jasiek). 

 

12. Rozstrzygnięto konkurs na piniatę, skierowany do grup przedszkolnych i klas. 

 

13. Współpracowano przy organizacji Festynu Rodzinnego, który odbył się                           

25 kwietnia br. w Koronowie.   
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14. Trwają bieżące ustalenia dotyczące kalendarza wydarzeń w 2025 roku.  

 

15. Bieżąca współpraca medialna, obsługa promocyjna poprzez stronę internetową, media 

społecznościowe oraz przygotowywanie grafik (plakaty, zaproszenia itp.).  

 

16. Na podstawie Uchwały Nr LXXIII/614/23 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia                 

22 lutego 2023 r. w sprawie zasad i trybu przyznawania nagród i wyróżnień za osiągnięcia 

w dziedzinie kultury fizycznej i sportu (DZ. URZ. WOJ. KUJ-POM. 2023.1481) oraz Uchwały 

Nr VIII/75/24 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 29 października 2024 r. zmieniającej 

uchwałę w sprawie zasad i trybu przyznawania nagród i wyróżnień za osiągnięcia                

w dziedzinie kultury fizycznej i sportu (DZ. URZ. WOJ. KUJ-POM. 2024.6145) trwa nabór 

wniosków. 

 

17. W dniu 26 marca br. uczestniczono w szkoleniu pt. „Konkursy ofert na 2025 rok oraz 

realizacja zadania zleconego w pytaniach i odpowiedziach w świetle ustawy o pożytku           

i innych przepisów, w tym dotyczących ochrony małoletnich i dostępności”. 

18. Podpisano 6 umów na wykonanie w 2025 roku zadań publicznych przez organizacje 

pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.     

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

19. Przygotowanie „Wernisażu wystawy Galerii Jednego Dzieła”, który odbył się w dniu 2 

kwietnia br. 

20. Oprowadzenie po Izbie Muzealnej i PIT 3 grup szkolnych. 

21. W dniu 16 kwietnia br. uczestniczono w pierwszym spotkaniu Rady Kultury Lokalnej          

i Promocji Ziemi Bydgoskiej w Starostwie Powiatowym w Bydgoszczy. 

22. W dniu 26 kwietnia br. przeprowadzono wydarzenia pn. „Eskapada 2025 – Szlakiem 

Małej Architektury Sakralnej”. 

23. Przekazano 54 wnioski do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej 

(CEIDG). 

 

20. Wydano 1 zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych                        

do spożycia poza miejscem sprzedaży (sklep). 

 
21. Wydano 1 zezwolenie na sprzedaż i podawanie napojów alkoholowych przeznaczonych 

do spożycia w miejscu sprzedaży (gastronomia). 
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Wydział Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej   

 

1. Wydano 10 decyzji zatwierdzających podział nieruchomości. 

2. Przekazano 12 wniosków do Wydziału Planowania Przestrzennego w celu 

zaopiniowania podziału nieruchomości. 

3. Wydano 3 odpowiedzi na wniosek dotyczący pozwolenia na dysponowanie 

gruntami gminnymi.  

4. Zaktualizowano rejestr mienia gminnego.  

5. Skomunalizowano działkę nr 534/4 w Tryszczynie, ul. Na Skarpie. 

6. Skomunalizowano działkę nr 788/3 w Koronowie, ul. Witosa. 

7. Udzielono odpowiedź na wniosek o udostępnienie informacji publicznej                                  

w sprawie organizacji ruchu obowiązującej na drogach publicznych – ul. Zbożowej     

w Koronowie oraz przeznaczenia działek drogowych położonych wzdłuż ul. Szosy 

Kotomierskiej w Koronowie.  

8. Prowadzono i zaktualizowano ewidencję zbiorników bezodpływowych                                   

i przydomowych oczyszczalni ścieków zlokalizowanych na terenie Gminy Koronowo. 

9. Sporządzono i przekazano do Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie 

sprawozdania z realizacji Krajowego Programu Oczyszczania Ścieków Komunalnych 

(KPOŚK) za rok 2024.  

10. Sporządzono i przekazano do Głównego Urzędu Statystycznego sprawozdania za 

rok 2024 w zakresie gromadzenia nieczystości ciekłych.  

11. Przygotowywano dane dot. gospodarowania nieczystościami ciekłymi za poprzedni 

rok kalendarzowy dla Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie. 

12. Zlecono wykonanie dwóch operatów szacunkowych. 

13. Wszczęto procedurę w sprawie zbycia działki na rzecz użytkownika wieczystego.  

14.  Przeprowadzano regulację stanu prawnego nieruchomości zabudowanej 

budynkiem mieszkalnym położonym w Koronowie przy ul. Pomianowskiego 11.  

15. Przygotowano 2 protokoły uzgodnień warunków sprzedaży lokali mieszkalnych na 

rzecz ich najemców.  

16. Przygotowanie 2 protokoły uzgodnień warunków zbycia nieruchomości gruntowej 

na rzecz użytkownika wieczystego. 

17. Wydano 2 informacje o naliczeniu opłaty rocznej z tytułu nabycia prawa 

użytkowania wieczystego. 

18. Wydano informację o wysokości opłaty jednorazowej z tytułu przekształcenia prawa 

użytkowania wieczystego gruntów zabudowanych na cele mieszkaniowe w prawo 

własności tych gruntów. 

19. Wystawiono 15 zawiadomień o nadaniu numeru    

20. Wystawiono 3 zaświadczenia o numerze nieruchomości. 

21. Przeprowadzono kontrolę poprawności numeracji porządkowej dla GUS                                 

i Starostwa Powiatowego w Bydgoszczy w 30 sprawach.    

22. Rozliczono dzierżawy, użytkowanie, zaksięgowano opłaty w 160 sprawach. 

23. Procedowana jest sprawa zmiany granic Gminy Koronowo i Gminy Dobrcz. 

24. Przygotowano wezwania do zapłaty, informacje o zarachowaniu wpłat w 7 
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sprawach. 

25. W 7 sprawach nadzorowano pracowników wykonujących prace społecznie-

użyteczne na terenie miasta i gminy Koronowo w 2025 r.                      

26. Rozliczono miesięcznie 3 linie gminne na 2025 r.  

27. Rozliczono z Marszałkiem województwa zwrot  rekompensaty z tyt. stosowania ulg 

ustawowych w trzech sprawach.  

28. Zweryfikowano wydane zezwolenia transportowe w 5 sprawach.                              

29. Przygotowano 6 sprawozdań finansowych miesięcznych i rocznych.  

30. Wystawiono 27 wezwań do wniesienia opłaty dodatkowej za parkowanie                                

w Strefie Płatnego Parkowania bez uiszczonej opłaty parkingowej lub przekroczenie 

limitu czasu wskazanego na bilecie parkingowym 

31. W dniu 28.03.2025 r. aktem notarialnym Rep. A nr 1697/2025 Nadzwyczajnego 

Zgromadzenia Wspólników Spółki ZGKIM dokonano podwyższenia kapitału 

zakładowego Spółki ZGKiM, natomiast aktem notarialnym Rep. A nr 1702/2025 

Burmistrz Koronowa złożył oświadczenie o objęciu udziałów.  

32. Ogłoszono zapytanie ofertowe na wdrożenie systemu Karta Mieszkańca Gminy 

Koronowo. 

33. Przeprowadzono kontrolę terenową nieruchomości gminnej. 

34. Zlecono naprawę ścieżki rowerowej w stronę Samociążka. 

35. Zlecono naprawę wiaty przystankowej przy drodze wojewódzkiej w Byszewie. 

36.  Przygotowano 27 umów dzierżawy gruntu. 

 

 

 

 

 

Wydział Gospodarki Odpadami 

 

W ramach bieżąco realizowanych zadań wydziału: 

1. Przyjęto 106 deklaracji w zakresie wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi. 

2. Wystawiono 384 upomnień w opłacie za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

3. Wysłano 27 E-zawiadomień do Urzędów Skarbowych aktualizujących 27 tytułów 

wykonawczych z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.  

4. Wydano mieszkańcom 127 Kart Użytkownika Pszok uprawniających                        

do korzystania z Punktów Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych                 

na terenie Gminy Koronowo.  

5. Ogłoszono konkurs na stworzenie plakatu dot. racjonalnego gospodarowania 

żywnością pn. „Żywności nie marnuję – planetę szanuję!”.  

6. Złożono wniosek do WFOŚiGW w Toruniu o udzielenie dofinansowania                         

w ramach Regionalnego Programu Priorytetowego Edukacja Ekologiczna 2025. 

7. Wystosowano 4 wezwania do okazania się umową na odbiór odpadów 

komunalnych z prowadzonej działalności gospodarczej.  



 

   str. 11 
 

8. Przeprowadzono 3 kontrole prowadzonych działalności dot. zawartej umowy   na 

odbiór komunalnych. 

9. Wystosowano 7 wezwań do złożenia wyjaśnień w zakresie danych wskazanych          

w deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (dot. 

urodzonych, a nie zgłoszonych do systemu dzieci). 

10. Kontrola czystości i porządku na terenie miasta Koronowo. 

11. Skontrolowano 8 nieruchomości zamieszkałych pod względem prawidłowej 

segregacji odpadów komunalnych. 

12. Wykonano kontrole dot. zgłoszeń od podmiotu odbierającego odpady komunalne.  

13. Wystosowano 4 wezwania do okazania się aktualną umową na odbiór odpadów 

komunalnych z terenów letniskowych. 

14. Wystosowano wezwanie w sprawie niedopełnienia obowiązku złożenia deklaracji        

o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

 

 

 

 

 

 

Wydział Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Krajobrazu i Zarządzania Energią 

 

1. Dokonano 11 zgłoszeń awarii oświetlenia drogowego, z czego na dzień 14.04.2025 

7 awarii zostało usuniętych. 

2. Bieżące rozliczanie faktur za energię cieplną i elektryczną. 

3. Sukcesywnie wykonywany jest przegląd oświetlenia na terenie gminy Koronowo. 

4. Wpłynęło 15 wniosków w zakresie problematyki wydawania zezwoleń na usunięcie 

drzew rosnących na terenie gminy Koronowo. Sprawy te są w bieżącej realizacji.  

5. Wpłynęło 19 zgłoszeń zamiaru usunięcia drzew. Sprawy te są w bieżącej realizacji.  

6. Na bieżąco załatwiane są sprawy o stwierdzenie złomów i wywrotów drzew. 

7. Na bieżąco zawierane są umowy ze społecznymi opiekunami kotów wolnożyjących. 

W rozpatrywanym okresie dwie osoby zawarły nowe umowy jako społeczny opiekun 

kotów wolno żyjących. Obecnie 38 osób jest społecznymi opiekunami kotów wolno 

żyjących w Gminie Koronowo. Ilość kotów wolno żyjących pod opieką społecznych 

opiekunów to 360 szt. 

8. Świadczenie usług weterynaryjnych na przeprowadzenie zabiegów sterylizacji               

i kastracji kotów wolno żyjących będzie realizowane w Gabinecie Weterynaryjnym 

Natalia Mitkowska z siedzibą przy ul. Klonowej 19, 86-010 Koronowo.  

9. Wydawane skierowania na sterylizację kotów wolno żyjących rozpocznie się po 

18.04.2025r. (świadczenie usług po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia 

uchwały w Dzienniku Urzędowym Wojewody Kujawsko-Pomorskiego w sprawie 

przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
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bezdomności zwierząt na terenie miasta i gminy Koronowo na rok 2025r.”, termin 

ten upływa 18.04.2025r.) 

10. Na podstawie Ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o wspieraniu termomodernizacji                   

i remontów oraz centralnej ewidencji emisyjności budynków (t.j. Dz. U. 2024 poz. 1446) 

przyjmowane są deklaracje dotyczące nowych źródeł ciepła do bazy Centralnej Ewidencji 

Emisyjności Budynków. Wpłynęły 3 Formularze A na budynki i lokale mieszkalne                   

i 0 Formularzy B na budynki i lokale niemieszkalne, które zostały wprowadzone do bazy 

CEEB. 

11. Od 1 marca można składać wnioski na podstawie Uchwały Nr LXXXIX/795/24 Rady Miejskiej 

w Koronowie z dnia 28 lutego 2024 r. w sprawie określenia zasad udzielania i rozliczania 

dotacji ze środków budżetu gminy na dofinansowanie inwestycji polegającej na demontażu 

z transportem i unieszkodliwieniem odpadów niebezpiecznych zawierających azbest 

zmienionej. Wysokość dotacji wynosi 60% wartości udokumentowanych kosztów inwestycji 

brutto. Wniosek należy złożyć przed wykonaniem inwestycji. Wpłynęły 3 wnioski. 2 wnioski 

zostały rozpatrzone pozytywnie i podpisano umowy dotacyjne. Zostało złożone jedno  

sprawozdanie z realizacji umowy. Jeden wniosek jest w trakcie rozpatrywania.  

12. .Od 1 kwietnia są przyjmowane wnioski na podstawie Uchwały Nr XII/118/25 Rady Miejskiej 

w Koronowie z dnia 25 lutego 2025 r. w sprawie określenia zasad udzielania i rozliczania 

przez Gminę Koronowo dotacji celowej na dofinansowanie kosztów wymiany źródła 

ogrzewania w celu ograniczenia niskiej emisji. Wysokość dotacji wynosi 5000,00 zł. Wniosek 

należy złożyć przed wykonaniem inwestycji wraz z ofertą cenową na nowe źródło 

ogrzewania. Wpłynęło 9 wniosków.    5 wniosków zostało rozpatrzonych pozytywnie i 

podpisano umowy dotacyjne. Pozostałe wnioski są w trakcie rozpatrywania.  

13. Rolnicy, którzy rozliczyli dotację z ARiMR na realizację przedsięwzięcia w ramach inwestycji 

A1.4.1 objętej Krajowym Planem Odbudowy i Zwiększania Odporności na wymianę pokryć 

dachowych zawierających azbest mogą składać wnioski do Urzędu Miejskiego w Koronowie 

na unieszkodliwianie odpadów zawierających azbest. Wpłynęły 4 wnioski, które zostały 

rozpatrzone pozytywnie, podpisano umowy dotacyjne i przekazano do realizacji firmie 

wyłonionej w procedurze zapytania ofertowego.  

14. Wprowadzano do Bazy Azbestowej złożone „Informacje o wyrobach zawierających azbest” 

osoby fizyczne niebędących przedsiębiorcami, a będących posiadaczami wyrobów 

zawierających azbest i sprawozdanie z Bazy Azbestowej za rok 2024 przekazano Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

15. Przeprowadzono kontrole powykonawcze wymiany źródła ogrzewania z dotacją celowej na 

dofinansowanie kosztów wymiany źródła ogrzewania w celu ograniczenia niskiej emisji                

w roku 2024 na podstawie Uchwały Nr LXXXIX/796/24 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 

28 lutego 2024 r. 

16. Przygotowano informację na stronę internetową Gminy Koronowo przypominającej 

o złożeniu oświadczenia za I kwartał 2025 r. (opłata za usługi wodne – naturalna 

retencja).  

17. Przygotowano informację dot. wysokości opłaty retencyjnej dla podmiotów 

zobowiązanych do ponoszenia przedmiotowej opłaty: 2 szt.  

18. Wpłynęła decyzja Dyrektora Zarządu Zlewni w Chojnicach Państwowego 

Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie w sprawie udzielenia pozwolenia 
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wodnoprawnego na usługę wodną polegającą na poborze wód podziemnych i 

odprowadzaniu ścieków przemysłowych (wód popłucznych) w Skarbiewie. 

19. Wpłynęła decyzja Dyrektora Zarządu Zlewni w Chojnicach Państwowego 

Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie w sprawie udzielenia pozwolenia 

wodnoprawnego na usługę wodną polegającą na odprowadzaniu podczyszczonych 

wód opadowych i roztopowych ujętych w zamknięty system kanalizacji deszczowej 

służący do odprowadzania opadów atmosferycznych pochodzących z części miasta 

Koronowa. 

20. Wpłynęło 1 Obwieszczenie Dyrektora Zarządu Zlewni Wód Polskich w Chojnicach       

w sprawie wygaszenia pozwolenia wodnoprawnego oraz wydania pozwolenia 

wodnoprawnego na usługę wodną polegającą na poborze wód podziemnych i wód 

powierzchniowych z Zalewu Koronowskiego oraz na odprowadzaniu ścieków 

przemysłowych (wód popłucznych) i umieszczono je na stronie BIP Urzędu Gminy 

Koronowo. 

21. Wpłynęło pismo dyrektora MGOSiR w Koronowie w sprawie spadku poziomu wody 

na Zalewie Koronowskim. Jednocześnie skierowano zapytanie do Enea Nowa 

Energia Sp. z o.o. o wyjaśnienie zaistniałej sytuacji. Udzielono odpowiedzi 

dyrektorowi MGOSiR w Koronowie. 

22. Wpłynęło zgłoszenie mieszkańca miasta Koronowa nt. wycinki trzcin z brzegów 

Zalewu Koronowskiego. Przeprowadzono oględziny terenu, podjęto czynności 

wyjaśniające i przekazano sprawę zgodnie z właściwością do PGW Wody Polskie. 

23. Przygotowano oraz przekazano oświadczenie podmiotu obowiązanego do 

ponoszenia opłaty za usługi wodne w celu ustalenia wysokości opłaty zmiennej za 

wprowadzanie ścieków do wód lub do ziemi (art. 552 ust. 2h i 2i ustawy – Prawo 

wodne) za I kwartał 2025 r. do PGW Wody Polskie w Chojnicach. 

24. Przygotowano oraz przekazano do WIOŚ układ wyników pomiarów ilości                    

i jakości ścieków wprowadzanych do wód lub ziemi z przydomowej oczyszczalni 

ścieków  w miejscowości Łąsko Wielkie za I kwartał 2025 r. 

25. Wydano 3 szt. zawiadomień o braku sprzeciwu dotyczącego zgłoszenia instalacji, 

której eksploatacja wymaga zgłoszenia przez osoby fizyczne niebędące 

przedsiębiorcami, tj. przydomowej oczyszczalni ścieków. 

26. Przeprowadzono oględziny w miejscowości Więzowno w sprawie informacji               

o zalewaniu drogi gminnej przez właściciela sąsiadujących działek.  

27. Przygotowano dane do Raportu z wykonania Programu Ochrony Środowiska dla 

Powiatu Bydgoskiego za 2023 r. i 2024 r. – dane gmina oraz dane do Raportu           

o stanie gminy Koronowo za 2024 r. 

28. Przygotowano pismo do Zarządu Dróg Powiatowych nt. nagromadzonego piasku           

w pasie ruchu drogowego, który może powodować niedrożność kanalizacji 

deszczowej.  

29. Wydano 2 potwierdzenia przynależności określonych nieruchomości do aglomeracji 

Koronowo.  
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30. Wpłynęły 2 wnioski o potwierdzenie zawarcia umowy dzierżawy gruntów rolnych na czas 

określony. 

31. Wydano 2 zaświadczenia potwierdzające zawarcie umowy dzierżawy gruntów rolnych na 

czas określony. 

32. Kontynuacja wszczętego postępowania o wydanie decyzji o środowiskowych 

uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia pn. „Przebudowa drogi gminnej 050133C wraz              

z budową kanału technologicznego w miejscowości Gogolinek w gminie Koronowo na 

odcinku Gogolinek-Chmielewo”. 

33. Kontynuacja wszczętego postępowania o wydanie decyzji o środowiskowych 

uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia pn. „Budowa obiektów inwentarskich do chowu 

brojlera kurzego wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną na działce o nr ewid. 80, obręb 

Gogolinek, gmina Koronowo”. 

34. Wpłynął 1 wniosek o kwalifikację akustyczną dla nieruchomości położonych w Gościeradzu    

i Tryszczynie.  

35. Rozpropagowano, w sposób zwyczajowo przyjęty informację o aktualnych obszarach 

objętych ograniczeniami na terenie województwa kujawsko-pomorskiego, w tym powiatu 

bydgoskiego, w związku z ASF. 

36. Rozpropagowano, w sposób zwyczajowo przyjęty komunikat Powiatowego Lekarza 

Weterynarii w Bydgoszczy o stwierdzeniu wystąpienia na terenie powiatu bydgoskiego 

pierwszego ogniska ASF u dzików.  

37. Rozpropagowano, w sposób zwyczajowo przyjęty, informację o przeprowadzeniu przez 

Powiatowego Lekarza Weterynarii w Bydgoszczy, szkolenia dla hodowców zwierząt                

z gatunków wrażliwych (parzystokopytne, w tym: bydło, świnie, owce, kozy) dotyczące 

pryszczycy. Szkolenie odbyło się 23 kwietnia 2025 r. o godz. 10:00 w sali konferencyjnej 

Urzędu Miejskiego w Koronowie. 

38. W związku z sytuacją epizootyczną w Europie związaną z pryszczycą i komunikatami 

Powiatowego Lekarza Weterynarii w Bydgoszczy, Starosty Bydgoskiego i Wojewody 

Kujawsko-Pomorskiego, rozpropagowano, w sposób zwyczajowo przyjęty ulotki dotyczące 

pryszczycy.  

39. Rozpropagowano, w sposób zwyczajowo przyjęty, informację o naborze wniosków o pomoc 

za ubiegłoroczną suszę. Wnioski należało składać do ARiMR do 16 kwietnia 2025 r. 

 

 

 

 

Wydział Planowania Przestrzennego 

 

• Wydano 7 opinii urbanistycznych w formie postanowienia dotyczącego podziału 

nieruchomości. 

• Wszczęto 18 postępowań celem ustalenia opłaty adiacenckiej z tytułu wzrostu 

wartości nieruchomości w związku z podziałem nieruchomości. 

• Toczy się jedno postępowanie w sprawie opłaty adiacenckiej z tytułu wzrostu 

wartości nieruchomości w związku z wybudowaniem ulicy Igrzyskowej (po wyroku 

WSA). 
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• Przyjęto i rozpatrzono 3 wnioski o dotację na prace konserwatorskie, restauratorskie 

lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub 

znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych lub znajdujących się na 

terenie miasta i gminy Koronowo, w tym dwa – pozytywnie. 

• Przygotowano projekt Uchwały Rady Miejskiej w sprawie przyznania w roku 2025 

dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 

zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji 

zabytków, położonych lub znajdujących się na terenie miasta i gminy Koronowo. 

• Wydano 73 zaświadczenia o przeznaczeniu działek w miejscowym planie 

zagospodarowania przestrzennego. 

• Wydano 12 wypisów i  wyrysów  z miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego. 

• Wpłynęło 87 wniosków o wydanie decyzji warunków zabudowy. 

• Wpłynął 1 wniosek o przeniesienie decyzji o warunkach zabudowy. 

• Wpłynęły 3 wnioski o zmianę decyzji o warunkach zabudowy. 

• Wydano 18 decyzji o warunkach zabudowy, w tym 2 odmowne. 

• Wydano 6 decyzji w sprawie zmiany decyzji o warunkach zabudowy. 

• Wydano 1 decyzję ws. przeniesienia decyzji o warunkach zabudowy. 

• Wpłynęło 6 wniosków o wydanie decyzji o ustalenie lokalizacji inwestycji celu 

publicznego. 

• Wydano 5 decyzji o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego. 

• Wydano 2 decyzje zmieniające decyzje o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu 

publicznego 

• Wydano 2 zaświadczenia o zgodności zamierzenia sposobu użytkowania obiektu 

budowlanego z ustaleniami obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego. 

• Wpłynęły 4 wnioski o udostępnianie informacji publicznej. 

• Wpłynęły 2 wnioski o udzielenie informacji, opinii, interpretacji mpzp. 

• Wpłynęło 5 wniosków o zmianę mpzp. 

• Trwają prace planistyczne związane z wykonaniem uchwały w sprawie przystąpienia 

do sporządzenia planu ogólnego gminy i miasta Koronowo (Uchwała nr 

LXXXVIII/782/24 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 31 stycznia 2024). 

• Trwają prace planistyczne nad sporządzeniem następujących miejscowych planów 

zagospodarowania przestrzennego: 

• mpzp dla terenu położonego między ulicą Zbożową a ulicą Przemysłową 

w Koronowie, (Uchwała nr XLIX/431/21 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 

8 grudnia 2021 r.), 

• mpzp „Mała Droga” dla terenu położonego w Koronowie (Uchwała nr 

LXXVIII/652/23 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 31 maja 2023 r.), 

• mpzp „Obwodnica II” dla terenu położonego w Tryszczynie (Uchwała nr 

LXXXI/693/23 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 30 sierpnia 2023 r.). 

• mpzp dla terenu położonego w Stary Dworze (Uchwała nr LXXXI/694/23 

Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 30 sierpnia 2023 r.), 
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• mpzp dla terenu położonego między ulicami: Lipkusz i Aleją Jana Pawła II 

w Koronowie (Uchwała nr LXXXI/695/23 Rady Miejskiej w Koronowie          

z dnia 30 sierpnia 2023 r.), 

• mpzp dla terenu położonego w Koronowie przy ulicy Przemysłowej 

(Uchwała nr LXXXIV/740/23 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 25 

października 2023 r.), 

• mpzp dla terenu położonego w Tryszczynie przy ulicy Rekreacyjnej, gmina 

Koronowo (Uchwała nr LXXXVIII/780/24 Rady Miejskiej w Koronowie          

z dnia 31 stycznia 2024 r.), 

• mpzp „Tryszczyn nad Brdą IV” dla terenu położonego w Tryszczynie, 

gmina Koronowo (Uchwała nr LXXXVIII/781/24 Rady Miejskiej                   

w Koronowie z dnia 31 stycznia 2024 r.), 

• mpzp dla terenu położonego między ulicami: Bukową, Konopnickiej            

i Pomianowskiego w Koronowie, gmina Koronowo (Uchwała nr XC/805/24 

Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 27 marca 2024 r.), 

• mpzp dla terenu położonego w Tryszczynie przy ulicy Polnej, gmina 

Koronowo (Uchwała nr IX/87/24 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 26 

listopada 2024 r.), 

• mpzp „Stopka I” dla terenu położonego przy drodze krajowej nr 

25            w Okolu, gmina Koronowo (Uchwała nr IX/88/24 Rady Miejskiej 

w Koronowie z dnia 26 listopada 2024 r.), 

• mpzp „Stopka II” dla terenu położonego przy drodze krajowej nr 

25            w Okolu, gmina Koronowo (Uchwała nr IX/89/24 Rady Miejskiej 

w Koronowie z dnia 26 listopada 2024 r.), 

• mpzp „Tryszczyn-Doły” dla terenu położonego w Tryszczynie, gmina 

Koronowo (Uchwała nr IX/90/24 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 26 

listopada 2024 r.), 

• mpzp dla terenu działki nr 1113/2 położonej w Koronowie przy ulicy 

Przemysłowej, gmina Koronowo (Uchwała nr XII/120/25 Rady Miejskiej      

w Koronowie z dnia 25 lutego 2025 r.), 

• mpzp dla terenu działki nr 188/4 położonej w Buszkowie, gmina 

Koronowo (Uchwała nr XII/121/25 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 25 

lutego 2025 r.), 

• mpzp dla terenu położonego w miejscowości Gogolin, gmina Koronowo 

(Uchwała nr XII/122/25 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 25 lutego 2025 

r.), 

• mpzp dla terenu „Samociążek II” położonego w Samociążku, gmina 

Koronowo (Uchwała nr XII/123/25 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 25 

lutego 2025 r.), 

• mpzp dla terenu „Tuszyny nad Kanałem Lateralnym II” w Koronowie, 

gmina Koronowo (Uchwała nr XII/124/25 Rady Miejskiej w Koronowie          

z dnia 25 lutego 2025 r.), 
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• mpzp dla terenu położonego w Koronowie przy ulicy Kotomierskiej oraz 

ulicy Letniskowej, gmina Koronowo (Uchwała nr XII/125/25 Rady Miejskiej 

w Koronowie z dnia 25 lutego 2025 r.), 

• mpzp dla terenu „Lipkusz 6” położonego w Koronowie, gmina Koronowo 

(Uchwała nr XII/12/25 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 25 lutego 2025 

r.). 

• Zarejestrowano 70 Aktów Notarialnych, które zostały przekazane do tut. urzędu 

przez Kancelarie Notarialne. 

 

 

 

 

Wydział Inwestycji i Remontów   

 

• Projekt ulicy Bydgoskiej (Grabina). 

Wykonano projekt koncepcyjny budowy drogi. Zatwierdzono projekt robót geologiczno- 

inżynierskich. 

• Budowa ul. Krótkiej oraz Tyrakowskiego w Mąkowarsku. 

Budowa ulicy Krótkiej zakończona i odebrana 14.04.2025 roku, ul. Tyrakowskiego- 

zakończono wykonanie kanału technologicznego, wykonano wjazdy na posesje. Trwają prace 

polegające na przygotowywaniu podłoża pod nałożenie ostatniej warstwy nawierzchni 

bitumicznej. 

• Przebudowa drogi gminnej Nowym Jasińcu. 

Zmniejszenie zakresu projektu z uwagi na odmowę dokonania wpisu do Ksiąg Wieczystych        

i komunalizacji działki, aktualizacja uzgodnień w Enei. Projektant opracował nową koncepcję 

uwzględniającą zmniejszony zakres oraz uwzględniający przebudowę skrzyżowania przez 

Powiatowy Zarząd Dróg.    

• Wykonanie projektu drogi Huta – Wiskitno. 

Zadanie na etapie złożenia wniosku o wycinkę drzew. 

 

• Wykonanie projektu drogi gminnej Bytkowice – Gogolinek. 

Złożono wniosek o decyzję celu publicznego. 

 

• Budowa drogi gminnej nr 050102C Wilcze-Mąkowarsko etap I  

Zaktualizowano kosztorys obejmujący I etap, w przygotowaniu aktualizacja Tymczasowej 

Organizacji Ruchu na I etap inwestycji. 

 

• Przebudowa ulic na OM 1000-lecia wraz z odwodnieniem oraz kanalizacją deszczową w ul. 

Klonowej i Brzozowej w Koronowie – III etap 

Została podpisana umowa z podwykonawcą, wykonano część robót instalacyjnych w ul. 

Brzozowej oraz Klonowej.  

• Wykonanie projektu drogi gminnej przy Szkole Podstawowej w Sitowcu- fundusz sołecki. 

Projekt zaakceptowany. Przygotowano pełnomocnictwa w celu procedowania niezbędnych 

uzgodnień. Projekt będzie procedowany w procedurze ZRiD. Trwają podziały działek, złożono 

wniosek o pozwolenie wodno- prawne. 
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• Wykonanie projektu drogi gminnej w „Górnej Stopce”- fundusz sołecki. 

 Wykonawca  złożył wniosek o decyzję wodno-prawną. 

• Dokumentacja projektowa kanalizacji sanitarnej w Starym Dworze. 

Podpisano umowę powierzenia w ZGKiM. Otrzymano koncepcję. 

• Projekt sieci wodociągowej oraz sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Przyrzecze w Koronowie. 

Zadanie na etapie uzgodnień i podpisywania umów użyczenia z właścicielami gruntów 

(właściciele nieruchomości analizują umowy użyczenia). 

• Budowa studni głębinowej na terenie stacji wodociągowej we Wtelnie. 

Podpisano umowę powierzenia z ZGKiM. 

• Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w Nowym Dworze oraz Więzownie. 

Na etapie procedowania decyzji o ustaleniu lokalizacji celu publicznego. Przesunięto termin 

wydania z uwagi na postanowienia Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego. Zadanie 

na etapie uzgodnień z gestorem sieci.  

• Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w Morzewcu oraz Tryszczynie –  dokumentacja 

projektowa. 

Uzyskano pozwolenie na budowę. W trakcie opracowywania dokumentacja technicznej 

i kosztorysowej.  

• Projekt przebudowy ulic na OM Pieczyska w Koronowie. 

Obecnie trwa opracowania operatu wodno- prawnego. Nadal trwa procedura ustalania granic 

działek podlegających podziałowi.  

• Projekt przebudowy ul. Nad Brdą w Tryszczynie. 

Podpisano umowę z wykonawcą. Obecnie trwa opracowanie operatu wodno- prawnego              

i ustalanie granic ostatnich działek 

• Projekt przebudowy drogi gminnej w miejscowości Okole. 

Trwa procedura ZRID polegająca na podziale działek. 

• Projekt przebudowy drogi gminnej w miejscowości Krąpiewo. 

Dokumentacja przygotowana do złożenia w Starostwie Powiatowym 

• Wykonanie projektu drogi gminnej Nowy Jasiniec – Stary Jasiniec. 

Uzyskano decyzję środowiskową i projektant zawnioskował o decyzję celu publicznego. 

• Wykonanie projektu drogi gminnej nr 050130C w Gogolinie. 

Zadanie na etapie złożenia wniosku na decyzję lokalizacji celu publicznego dotycząca 

zwiększonego zakresu projektu o część wymiany sieci. 

• Wykonanie projektu ulic Brzoskwiniowej, Czereśniowej, Orzechowej, Jabłoniowej, części 

Pomianowskiego w Koronowie. 

Zadanie na etapie złożenia wniosku w Starostwie Powiatowym. Powstaje nowy projekt 

przebudowy kolizji elektroenergetycznej. 

• Wykonanie projektu budowlanego budynków SPZOZ oraz Ratownictwa Medycznego 

w Koronowie. 

Z uwagi na zmianę terenów kolejowych z biernej na czynną dokumentacja Ratownictwa 

Medycznego uzgadniana będzie z PKP po zabezpieczeniu środków na ten cel po sesji RM, 

pozostała dokumentacja na etapie projektów branżowych.  

• Termomodernizacja budynku SP nr 2 w Koronowie – dokumentacja projektowa. 
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Uzyskano decyzję zezwalającą na wycinkę drzew i krzewów. Wznowiono procedurę uzyskania 

pozwolenia na budowę. Trwa opracowywanie projektów branżowych.  

• Opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej żłobka samorządowego 

w Koronowie. Zadanie zakończone, otrzymano decyzję o pozwoleniu na budowę 

• Renowacja budynku przy ul. Kościuszki 23 w Koronowie 

Zadanie w trakcie robót budowlanych, wykonano odkrywki fundamentów, posadzek w dwóch 

lokalach mieszkalnych, prowadzone są prace związane z rozbiórką pokrycia dachowego. 

• Zagospodarowanie stawu we Wtelnie. 

Wykonano ścieżkę, równanie terenu, obsiew trawą, trwają prace polegające na 

zagospodarowaniu terenu wokół stawu 

• Modernizacja kompleksu sportowego „Moje Boisko- ORLIK 2012” w Mąkowarsku. 

Zadanie zakończone. 

• Budowa skateparku oraz toru rolkarskiego w Koronowie. 

Wydano decyzję o pozwoleniu na budowę.  

• Naprawa skarpy przy moście kolei wąskotorowej. 

Uzyskano pozwolenie wodnoprawne. Złożono wniosek o pozwolenie na budowę (starostwo 

wysłało dokumentację na uzgodnienie do Konserwatora Zabytków)  

• Wykonanie projektu drogi gminnej w Gogolinku na odcinku Gogolinek – Chmielewo. 

Podpisana została umowa z Wykonawcą. Zadanie na etapie złożenia wniosku o wydanie 

decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach. 

• Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej budowy sieci wodociągowej             

w Gościeradzu. 

Podpisano umowę powierzenia z ZGKiM, wykonano koncepcję. 

• Budowa placu zabaw w miejscowości Sitowiec – zadanie w trakcie realizacji, przekazano 

plac budowy, przygotowano terenu pod budowę placu zabaw, przedstawiono do akceptacji 

karty techniczne i certyfikaty urządzeń zabawowych z wyjątkiem zestawu zabawowego. 

• Wykonanie strefy rekreacji na ul. Spacerowej w Koronowie- zadanie na etapie 

rozstrzygnięcia przetargu 

• Budowa placu zabaw w m. Wtelno- podpisano umowę z Wykonawcą. Zadanie na etapie 

prac budowalnych. 

• Budowa placu zabaw wraz ze strefą fitness na Osiedlu Tuszyny w Koronowie- 

postępowanie unieważnione-Wykonawca zrezygnował z podpisania umowy                         

z Zamawiającym. Postępowanie zostanie wystawione ponownie - trwają prace nad 

przygotowaniem dokumentacji do przetargu. 

• Budowa zatok autobusowych wraz z chodnikami (ul. Pomianowskiego, ul. 

Hoffmana/Olimpijska)- Został wybrany Wykonawca. Umowa zostanie podpisana 

23.04.2025 roku. 

• Przebudowa stacji uzdatniania wody na terenie Gminy Koronowo- przygotowano aneks 

zwiększający zakres zadania o badania geologiczne. Dotyczy SUW ul. Tucholska, 

pozostałe zadania uzyskały decyzję o pozwoleniu na budowę.  
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• Opracowanie dokumentacji projektowo- kosztorysowej zagospodarowania terenu przy ul. 

Bydgoskiej w Koronowie- przygotowano aneks zwiększający zakres zadania o wykonanie 

dokumentacji geologiczno- inżynierskiej.  

• Budowa przedszkola samorządowego przy Zespole Szkól we Wtelnie- trwa postępowanie 

przetargowe w celu wyłonienia Wykonawcy 

• Budowa kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej- Pieczyska VII etap- przygotowano 

aneks z podziałem warunków płatności 

• Budowa sieci wodociągowej oraz kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w ul. 

Kościuszki w Koronowie- przygotowano aneks zwiększający zakres oraz zmianę terminu 

• Zagospodarowanie terenu na ul. Tucholskiej w Koronowie-  wykonano kosztorys oraz 

program funkcjonalno- użytkowy. 

• Projekt budowy świetlicy wiejskiej w Byszewie- zamówiono mapę zasadniczą niezbędną 

do wniosku o decyzję celu publicznego. Ustalono zakres projektu z sołtysem. Wystąpiono z 

wnioskami do gestorów sieci o zapewnienie przyłączenia do sieci. Wystąpiono do 

projektantów o oszacowanie kosztów wykonania dokumentacji projektowo-kosztorysowej.  

• Projekt rozbudowy świetlicy wiejskiej wraz z terenem rekreacji, placem, zabaw przyległym 

do świetlicy na działce nr 6/11 i 9/13 w Nowym Dworze- postępowanie na Platformie 

Zakupowej. Otwarcie ofert 25.04.2025 roku. 

• Przebudowa placu zabaw przy żłobku we Wtelnie-Wyłoniono Wykonawcę dokumentacji  

projektowo-kosztorysowej.  

• Budżet obywatelski- Modernizacja terenu przyległego do remizy OSP Koronowo oraz 

GCZK- Zadanie na etapie przygotowania wytycznych do postępowania 

• Budowa dróg gminnych na terenie miasta Koronowa- Zostały przygotowane wytyczne do 

postępowania. Zadanie zostanie umieszczone na Platformie Zakupowej do 30.04.2025 

roku. 

• Budowa drogi w Łasku Wielkim przy kościele- Postępowanie zostało umieszczone na 

platformie zakupowej. Otwarcie ofert 23.04.2025 roku. 

• Zakup kosiarki traktorek (FS Gogolin) – rozesłano zapytanie, termin składania ofert do 

22.04.2025 r. 

• Modernizacja budynku gospodarczego w Dziedzinku – w trakcie opracowywania 

wytycznych do zapytania ofertowego. 

• Wykonanie elewacji na budynku po byłej remizie OSP w Sołectwie Nowy Jasiniec – 

aktualizacja kosztorysu oraz przygotowywanie wytycznych do zapytania ofertowego. 

• Opracowanie projektu zagospodarowania terenu działki nr 122 w miejscowości Stary 

Jasiniec – wykonano zapytanie ofertowe, najniższa oferta przekracza zaplanowaną kwotę     

w budżecie. 

• Opracowanie dokumentacji projektowo- kosztorysowej ul. Farnej i Krzyżowej                     

w Koronowie- wykonano kosztorys oraz program funkcjonalno - użytkowy 

• Budowa oświetlenia na terenie Gminy Koronowo- sporządzono aktualizację kosztorysów 

do zadań obejmujących Miasto Koronowo 
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Referat Zamówień Publicznych  

 

1. W wyniku przeprowadzonych postępowań przetargowych podpisano umowy na: 

− Budowa zatok autobusowych wraz z chodnikami (ul. Pomianowskiego, ul. 

Hoffmana/Olimpijska). 

− Budowa placu zabaw w miejscowości Sitowiec. 

− Wykonanie strefy rekreacji na ul. Spacerowej w Koronowie. 

− Budowa placu zabaw w m. Wtelno. 

− Usługa pełnienia nadzoru inwestorskiego podczas realizacji zadania pn. Budowa zatok 

autobusowych wraz z chodnikami (ul. Pomianowskiego, ul. Hoffmana/Olimpijska), - 

postępowanie do 130 tys. zł netto.  

 

2. Ogłoszono (wszczęto) postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: 

− Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dróg gminnych na terenie miasta 

Koronowo. 

− Budowa placu zabaw wraz ze strefą fitness na Osiedlu Tuszyny w Koronowie (II). 

− Przebudowa i nadbudowa wraz ze zmianą sposobu użytkowania pomieszczeń byłej 

stołówki w budynku użyteczności publicznej przy ul. Szosa Kotomierska w Koronowie na 

cele kulturalno-oświatowe wraz z zagospodarowaniem terenu. 

− Budowa oświetlenia na terenie Gminy Koronowo – dokumentacja projektowo – 

kosztorysowa. 

− Rozbudowa wraz z przebudową Zespołu Szkół o obiekt przedszkola z niezbędną 

infrastrukturą techniczną. 

 

3. Trwa procedura wyboru wykonawcy zamówienia publicznego na: 

− Modernizacja Pomnika Chwały Oręża Polskiego w Koronowie wraz z budową 

oświetlenia. 

− Budowa drogi w Łąsku Wielkim przy kościele. 

 

4. Unieważniono postępowania na: 

− Opracowanie projektów miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego 

zgodnie z uchwałami – cz. 1 i cz. 2 (łącznie 11 zadań). 

− Budowa placu zabaw wraz ze strefą fitness na Osiedlu Tuszyny w Koronowie. 

− Usługa pełnienia nadzoru inwestorskiego podczas realizacji zadania pn. Budowa placu 

zabaw wraz ze strefą fitness na Osiedlu Tuszyny w Koronowie - postępowanie do 130 

tys. zł netto. 
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REALIZACJA UCHWAŁ RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE 

PODJĘTYCH  NA XIII  NADZWYCZAJNEJ SESJI RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE W DNIU 

17.03.2025 R. ORAZ NA XIV SESJI RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE W DNIU 25.03.2025 R.  

  

OR-RM.0008.4.2025   

 

 

   

         

Lp. 
Numer 

uchwały 

Data 

podjęcia 
Treść uchwały Wykonanie 

1.  XIII/131/25 17.03.2025 

w sprawie dopłaty dla odbiorców usług zbiorowego 

zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania 

ścieków na terenie Gminy Koronowo 

W trakcie 

realizacji 

2.  XIV/132/25 25.03.2025 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Koronowo 

na lata 2025-2037 

W trakcie 

realizacji 

3.  XIV/133/25 25.03.2025 
zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Koronowo na 2025 rok 

W trakcie 

realizacji 

4.  XIV/134/25 25.03.2025 
w sprawie wprowadzenia Programu Karta 

Mieszkańca Gminy Koronowo 

W trakcie 

realizacji 

5.  XIV/135/25 25.03.2025 

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie 

przez Gminę Koronowo nieruchomości gruntowych - 

działek o numerach ewidencyjnych 196/14 i 196/12 

położonych w Łąsku Małym 

W trakcie 

realizacji 

6.  XIV/136/25 25.03.2025 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie 

przez Gminę Koronowo nieruchomości gruntowych 

położonych w Koronowie, gm. Koronowo 

W trakcie 

realizacji 

7.  XIV/137/25 25.03.2025 

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie 

przez Gminę Koronowo nieruchomości gruntowej - 

działki o numerze ewidencyjnym 224/7 położonej 

w Samociążku 

 

W trakcie 

realizacji 

8.  XIV/138/25 25.03.2025 

w sprawie wniesienia wkładu finansowego do spółki 

z ograniczoną odpowiedzialnością pod firmą Zakład 

Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 

w Koronowie Sp. z o.o. 

Uchwała 

zrealizowana 

9.  XIV/139/25 25.03.2025 

w sprawie uzgodnienia prac wykonywanych na 

potrzeby ochrony przyrody, w obrębie 

ustanowionego pomnikiem przyrody drzewa 

 

W trakcie 

realizacji 

10.  XIV/140/25 25.03.2025 

w sprawie przyjęcia Programu opieki nad 

zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie miasta i gminy 

Koronowo na rok 2025 

 

W trakcie 

realizacji 
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11.  XIV/141/25 25.03.2025 

w sprawie określenia zasad naboru wniosków oraz 

rozliczenia umów o dofinansowanie w ramach 

programu priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie” 

w Gminie Koronowo 

 

W trakcie 

realizacji 

12.  XIV/142/25 25.03.2025 

w sprawie wykazu kąpielisk na rok 2025 na terenie 

Gminy Koronowo oraz określenia sezonu 

kąpielowego 

 

W trakcie 

realizacji 

13.  XIV/143/25 25.03.2025 
w sprawie nadania imienia Szkole Podstawowej 

w Buszkowie 

Uchwała 

zrealizowana 


